EDITAL 0027/2017

DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO PROCESSO

SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA INGRESSO NO 1º

SEMESTRE DE 2017

A Presidente da Fundação Faceli, mantenedora da Faculdade de Ensino
Superior de Linhares - Faceli, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS interpostos ao Processo Seletivo de
Transferência Externa para ingresso no 1º semestre de 2017, referente ao Edital
N.º 022/2017.

 1- DOS RESULTADOS AOS RECURSOS INTERPOSTOS:

CANDIDATO PARECER DA COMISSÃO

BIANCA DOS REIS BARCELOS INDEFERIDO

GLEYCE KELE DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

JOÃO MARQUES JÚNIOR INDEFERIDO

RAFAELLA MARCELINA LOPES INDEFERIDO

REGIANE GOMES GUIMARÃES INDEFERIDO

RICARDO GUILHERME RIBEIRO DEFERIDO

1.1 O candidato que interpôs recurso e que queira obter cópia do teor do parecer

emitido pela Comissão do Processo Seletivo de transferência externa deverá se

dirigir a Secretaria Acadêmica da Faceli, situada no prédio da Faceli, localizado

na Avenida Presidente Costa e Silva, 177, Bairro Novo Horizonte, Linhares-ES,

observado o horário de funcionamento da Secretaria Acadêmica (7h30min às

21h). Não serão enviadas as respostas de recursos por Sedex, fax ou correio

eletrônico.

Linhares, 08 de fevereiro de 2017.

(Original assinado)

Me. Jussara Carvalho de Oliveira
Presidente  da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares - Faceli